От 27.04.2021г. №23
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й      Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К О Р Ш У Н О В С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		«О ВОЗОБНОВЛЕНИИ  ТОРГОВ»

        В соответствии с п.106 Раздела ХVI Приказа ФАС России от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Уставом Коршуновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возобновить процедуру торгов с 27.04.2021г. на право заключения  договора аренды № 260321/21967689/02 от 26.03.2021г.
2. Установить:
Дату окончания  приема заявок  -  11.05.2021г. в 16.00 часов.
Дату рассмотрения заявок на участие  в аукционе   в 10.00 часов 12.05.2021г.
Дату и место проведения аукциона  и подведение  итогов  аукциона  13.05.2021г. в 14.00 часов по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Коршуново, ул.Советская, 36.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте  Российской Федерации  в сети интернет: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskadm@yandex.ru, раздел «Поселения района».
4. Постановление вступает в силу  со дня  его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Коршуновского                                                                                                         муниципального образования                                                                 Д.В.Округин